
X ŠAUKIMO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

 

EKONOMIKOS, FINANSŲ IR BIUDŽETO KOMITETO 2024 M. DARBO PLANAS 

 
Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Rengėjas 

1 
Plungės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto 

projekto svarstymas ir teikimas tarybai. 
Sausis Finansų ir biudžeto skyrius 

2 
Informacijos apie socialinių paslaugų kainų 

nustatymo tvarką ir šių paslaugų teikėjus. Kovas 
Socialinės paramos skyrius 

(siūlymas gruodžio k-to 

posėdyje)   

3 

Savivaldybės viešųjų įstaigų ir Savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių 2023 m. veiklos ataskaitų 

išklausymas. 

Balandis 
Finansų ir biudžeto skyrius, 

Administracijos patarėjas 

4 

Universalaus sporto ir sveikatingumo komplekso 

(baseino) metų veiklos finansinės ataskaitos 

pateikimas. 

 

 

Išvados dėl pateikto tvirtinti savivaldybės metinių 

ataskaitų rinkinio pristatymas ir svarstymas. 

 

Gegužė 

Plungės sporto ir rekreacijos 

centras 

 

 

 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 

5 

Informacijos apie savivaldybės bei jai pavaldžių 

įstaigų ir įmonių patiriamų išlaidų pokyčius, 

šilumos ir elektros energijos sektoriuje, 

įgyvendinus projektus. 

Birželis Vietos ūkio skyrius 

6 

Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Plungės 

rajono savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio 

infrastruktūra nustatymo („pagalvės“ mokestis) 
Liepa 

Kultūros, turizmo ir viešųjų 

ryšių skyrius 

 

Plungės turizmo ir 

informacijos centras 

 

7 

Informacijos apie Savivaldybės 2024 m.  biudžeto 

pajamų ir išlaidų vykdymą. 
 

 

Rugsėjis Finansų ir biudžeto skyrius 

8 

Savivaldybės administracijos ir savivaldybei 

pavaldžių įstaigų bei įmonių turimų patalpų 

valdymo efektyvumo analizė 

Spalis Turto skyrius 

9 

Informacijos ir siūlymų pateikimas apie NT ir 

Žemės nuomos bei Žemės mokesčių mokėtojus 

 

 

Lapkritis Finansų ir biudžeto skyrius 

10 
Plungės rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto 

formavimo gairės. 
Gruodis Finansų ir biudžeto skyrius 

 

 

Komiteto pirmininkas        Algirdas Pečiulis

     

 

 


